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– Vi startade HiQ Karlskrona hösten 2004 med målet att etablera HiQ som ett av de ledande 

konsultföretagen i regionen. Det har vi lyckats med. HiQ Karlskrona är idag en betydande spelare i 

den här regionen med ett bra samarbete med de stora telekomföretagen i Blekinge. Vi har en stabil 

verksamhet med en god utveckling och många mycket duktiga medarbetare, som tillsammans med 

mig varit med och byggt upp HiQ Karlskrona. Att få vara med på den här resan har varit en rolig, 

stimulerande och utmanande uppgift. Jag är stolt över att ha varit en del av HiQ de senaste åren och 

jag ser framemot att se företaget fortsätta utvecklas under Klas Nyströms ledning, säger Arne Borg, 

avgående VD på HiQ Karlskrona.  

 

Klas Nyström kommer närmast från en chefsposition på Telenor Sverige och har dessförinnan haft 

ett flertal positioner som konsult och ledare hos olika aktörer i telekomindustrin, de senaste 15 

åren.   

 

– För mig är HiQ ett företag som står för spjutspetsteknik, hög kompetens och som jag förknippar 

med ett mycket starkt varumärke i vår bransch. Genom det jobb jag nu lämnar har jag haft mycket 

goda kontakter med HiQ och dess medarbetare och jag är imponerad av den verksamhet som Arne 

Borg och alla andra byggt upp här i Karlskrona. Jag ser framemot att anta min nya roll som VD för 

HiQ Karlskrona och jag är övertygad om att vi tillsammans kommer tillse att HiQ även i framtiden 

kan erbjuda våra kunder i den här regionen bästa tänkbara kvalitet, säger Klas Nyström, nytillträdd 

VD för HiQ Karlskrona. 

 

– Arne Borg har gjort en mycket bra och viktigt arbete för HiQ i att etablera vår verksamhet i 

Blekinge och det har varit mycket viktigt att hitta en efterträdare med lokal förankring, erfarenhet 

från vår bransch och god kännedom om vår marknad. Det har vi hittat i Klas Nyström och jag är 

övertygad om att Klas kommer att fortsätta att utveckla HiQ Karlskrona på ett mycket bra sätt 

framgent, säger Lars Stugemo, VD och koncernchef på HiQ.  
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Lars Stugemo, VD och koncernchef HiQ, tel 08-588 90 000 

Arne Borg, avgående VD HiQ Karlskrona, tel: 0768-800 800 

Annika Billberg, Informationschef HiQ, tel: 08-588 90 015, 0704-200 103   

 

HiQ är ett IT- och managementkonsultföretag som arbetar med högteknologiska lösningar inom 

kommunikation, programvaruutveckling och simuleringsteknik. Bolaget är ledande inom dessa 

områden och har Norden som hemmamarknad. HiQ har närmare 800 anställda med kontor i 

Sverige, Finland och Danmark. HiQ är noterat på den Nordiska Börsens midcap-lista. För mer 

information, besök www.hiq.se  


